様式３
技術管理者の選任及び事業所ごとの配置状況について
　                                                 平成      年　　　月　　　日
   　宮城県知事　　　　　　　　　　殿
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び住所並びに法
   　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人にあってはその代表者の氏名
１．下記のとおり、土壌汚染対策法第33条に基づき技術管理者を選任します。
	技術管理者の氏名
	技術管理者証交付番号
	技術管理者証交付年月日

	  第　　　　　　　　　号
	 　  　年　　 月     日

	  第　　　　　　　　　号
	 　  　年　　 月     日

	  第                  号
	 　  　年　　 月     日

	  第                  号
	 　  　年　　 月     日

	  第                  号
	 　  　年　　 月     日

２．土壌汚染状況調査等の業務を行う事業所ごとの技術管理者の配置状況は以下のとおり
です。
	事業所名
	配置する技術管理者の氏名

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号